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Aus den Terminplanen von Bayerns
Wirtschaftsministerin Aigner und Bayerns
Wirtschaftsstaatssekretar Pschierer flir die 28.
Kalenderwoche

11.Juli 2016

Bayerns stellvertretende Ministerprasidentin und Wirtschaftsministerin Ilse Aigner hat in der Zeit vom 11. Juli 2016 bis 17. Juli 2016
folgende ausgewahlte Termine:

Datum Uhrzeit Anlass/Thema Ort

11.07. 10.00 Uhr Festrede bei der Einweihung Schwarzenbach/Saale
des neuen Werkes 5 und
Inbetriebnahme einer Vliesstoff-

Produktionsanlage der Sandler AG

12.00 Uhr Besuch der CeramTec GmbH Marktredwitz
12.07. 09.15 Uhr Ministerrat Muanchen

13.00 Uhr Fraktionssitzung Minchen

14.00 Uhr Plenarsitzung Munchen

13.07. 11.00 Uhr Teilnahme an der Verleihung des  Munchen

Bayerischen Verdienstordens

14.00 Uhr Fraktionssitzung Munchen

14.07. 11.45 Uhr Er6ffnung des Wirtschaftstages Munchen
Shandong

13.00 Uhr GruBwort bei der Eréffnung des  Augsburg
KUKA Forschungszentrums mit EU-

Kommissar GUnther Oettinger
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15.07.

19.00 Uhr

09.30 Uhr

18.00 Uhr

Rede beim Jahresempfang des Minchen

Erzbistums Munchen und Freising

GruBwort beim Treffen der Minchen

Partnerregionen Bayerns

Rede bei der Er6ffnungsfeier Neuhaus
anlasslich des Erweiterungsbaus

von Slyrs

Bayerns Wirtschaftsstaatssekretar Franz Josef Pschierer hat in der Zeit vom 11. Juli 2016 bis 17. Juli 2016 folgende ausgewahlte Termine:

11.07.

12.07.

13.07.

14.07.

09.30 Uhr

15.00 Uhr

09.15 Uhr

13.00 Uhr

14.00 Uhr

19.00 Uhr

09.00 Uhr

14.00 Uhr

18.30 Uhr

09.00 Uhr

Besuch des Technologie- und Wdrzburg

Grinderzentrums (TGZ)

Woirzburg
Rede beim Wirtschaftstag Muinchen
Sudafrika
Ministerrat Minchen
Fraktionssitzung Munchen
Plenarsitzung Muinchen

GruBwort beim Jahresempfang  Minchen
der osterreichischen Wirtschaft in

Bayern

Rede beim Dialogforum “Leben Munchen
und Arbeit 4.0"

Fraktionssitzung Minchen

Verleihung des Muinchen

Stadtmarketingpreises Bayern

(Hierzu wurde gesondert geladen.
Ort

Bayerisches
Wirtschaftsministerium, Festsaal,
PrinzegentenstrafSe 28, 80538

Miinchen)

Rede zur Ubergabe der Plakette Memmingen

.Gestalter der Energiewende” E-
CON

Pressemitteilung auf der Seite des Herausgebers


http://www.stmwi.bayern.de/presse/pressemitteilungen/

15.07.

16.07.

09.30 Uhr

17.30 Uhr

Datenschutz

Teilnahme an der Minchen
Diskussionsrunde beim

Finanzforum der Privatbanken

der Mediengruppe Munchner

Merkur tz

Rede beim Unternehmensbesuch Memmingen

75 Jahre Rohde & Schwarz
Messgeratebau GmbH
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